可）中级（含中级）及以上工程师职称；拟投入本工程的人员必须是本单位的在岗

人员，并持有相应的专业技术职称证书或执业资格证书。

3.3 本项目不接受广西壮族自治区农业农村厅通报信用登记被评为D级的企业

。

4 3.8 本项目不接受联合体磋商。

5 9 磋商保证金金额：无。

6

磋商报价及费用：

1、本项目磋商应以人民币报价；

2、不论磋商结果如何，磋商供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用；

7 17.1

本项目的采购代理服务费根据桂建标[2018]37 号文规定收取，采购代理服务费金额

为：分标1：人民币肆仟伍佰贰拾陆元整 (¥4526.00）；分标2：人民币肆仟壹佰伍

拾伍元整 (¥4155.00）；分标3：人民币叁仟柒佰零捌元整 (¥3708.00）；由成交

人向采购代理机构一次性支付采购代理服务费。

采购代理服务费专用帐户：

开户名称：广西佳业工程管理有限公司桂平分公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司桂平分公司

银行账号：805129706700001

8 响应文件：电子版一份；

9

响应文件递交截止时间：2026年2月5日9时30分之前将电子响应文件上传到 广西政府

采购云平台。应按照本项目竞争性磋商采购文件和广西政府采购云平台的要求编制

、加密传输磋商响应文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用

[...]

15.3根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定，采购人应当自政府采购合

同签订之日起 2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但

政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

九、适用法律

16.采购当事人的一切活动均适用于《政府采购法》 及相关规定。最终磋商结束后，磋商小

组不得再与磋商供应商进行任何形式的磋商。

十、其他事项

17.1 本项目的采购代理服务费根据桂建标[2018]37 号文规定收取，采购代理服务费金额为

：分标1：人民币肆仟伍佰贰拾陆元整 (¥4526.00）；分标2：人民币肆仟壹佰伍拾伍元整 (¥4155.00）

；分标3：人民币叁仟柒佰零捌元整 (¥3708.00）；由成交人向采购代理机构一次性支付采购代理

服务费。

采购代理服务费专用帐户：

开户名称：广西佳业工程管理有限公司桂平分公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司桂平分公司

银行账号：805129706700001

17.2.解释权

本竞争性磋商文件解释权属本公司 。

17.3. 有关事宜

所有与本竞争性磋商文件有关的函件请按下列通讯地址联系：

广西佳业工程管理有限公司

通讯地址：贵港市港北区贵城街道友谊大道西面（港宁花园住宅小区）

电 话：18076429300

第三章 服务需求书